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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BEHLKE Jana WE FG Recklinghausen 1972 R F 2.9999 ja

BORKENSTEIN Eva WE TV Gladbeck 1995 R F 1.18 GER00085026 ja

BURGHARDT Linda WE OFC Castrop-Rauxel 1984 L F 1.11 GER00058479 ja

FENGER Hannah NR FC Moers 1992 R F 2.9999 GER00059458 ja

FLACK Isabelle WE TV Gütersloh 1998 R F 1.2 GER00089589 ja

HOLZE Henrietta WE FG TG Münster 1999 R F 1.1 GER00088564 ja

LÜDDECKE Pia WE USC Bochum 1981 L F 1.7 ja

MAMOK Jessica WE TB Burgsteinfurt 1989 R F 1.4 GER00063265 ja

MOWE Norina-Sophie WE Quernheimer FC 1997 R F 1.9 ja

ROKACH Julia-Jennifer WE FS Bielefelder TG 2000 R F 1.10 GER00091212 ja

ROSENBAUM Dorina WE FG TG Münster 1989 R F 1.6 GER00065307 ja

SWOBODA Svenja-Olympia WE VFL Hüls 1998 R F 1.8 GER00091034 ja

ZAJAC Franca WE TV Paderborn 1999 R F 1.14 GER00096651 ja

  13 Starter (13 anwesend)
 

1 Nationen, 13 Starter (13 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 001 43.0 GER HOLZE Henrietta WE FG TG Münster F ja

2. 1 002 32.0 GER FLACK Isabelle WE TV Gütersloh F ja

3. 1 004 30.0 GER MAMOK Jessica WE TB Burgsteinfurt F ja

4. 1 006 18.0 GER ROSENBAUM Dorina WE FG TG Münster F ja

5. 1 007 18.0 GER LÜDDECKE Pia WE USC Bochum F ja

6. 1 008 15.0 GER SWOBODA Svenja-Olympia WE VFL Hüls F ja

7. 1 009 12.0 GER MOWE Norina-Sophie WE Quernheimer FC F ja

8. 1 010 12.0 GER ROKACH Julia-Jennifer WE FS Bielefelder TG F ja

9. 1 011 11.0 GER BURGHARDT Linda WE OFC Castrop-Rauxel F ja

10. 1 014 6.0 GER ZAJAC Franca WE TV Paderborn F ja

11. 1 018 5.0 GER BORKENSTEIN Eva WE TV Gladbeck F ja

T 9 000 GER BEHLKE Jana WE FG Recklinghausen F ja

T 9 000 GER FENGER Hannah NR FC Moers F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [16] WE-Rangliste Aktive Damenflorett Florett weiblich Aktive
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Technisches Direktorium und Offizielle
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Modus

Teilnehmer 13 Teilnehmer

1 Vorrunde
29.01. 11:30

13 Teilnehmer
1 Runden à 7 Athleten
1 Runden à 6 Athleten

12 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
7.69% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
29.01. 15:02

16er KO ohne Hoffnungslauf

12 Qualifizierte

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [16] WE-Rangliste Aktive Damenflorett Florett weiblich Aktive
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Vorrunde

Runde 1 11:30 | Bahn 6

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
HOLZE Henrietta GER FG TG Münster 1 V5 D4 V5 V4 V5 V5 5 28 16 0.833 12 2.
BEHLKE Jana GER FG Recklinghausen 2 D0 D4 D3 D0 D2 D3 0 12 30 0.000 -18 7.
FENGER Hannah GER FC Moers 3 V5 V5 V5 D3 D2 V5 4 25 24 0.667 1 3.
SWOBODA Svenja-Olympia GER VFL Hüls 4 D0 V5 D3 D2 V5 D3 2 18 26 0.333 -8 6.
LÜDDECKE Pia GER USC Bochum 5 D3 V5 V5 V5 V5 V5 5 28 10 0.833 18 1.
BURGHARDT Linda GER OFC Castrop-Rauxel 6 D4 V5 V5 D3 D0 V5 3 22 23 0.500 -1 4.
ROKACH Julia-Jennifer GER FS Bielefelder TG 7 D4 V5 D3 V5 D1 D4 2 22 26 0.333 -4 5.

Runde 2 11:30 | Bahn 7

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
MAMOK Jessica GER TB Burgsteinfurt 1 V5 D3 V5 V5 V5 4 23 12 0.800 11 2.
FLACK Isabelle GER TV Gütersloh 2 D3 D4 V5 D4 V5 2 21 19 0.400 2 4.
ROSENBAUM Dorina GER FG TG Münster 3 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 11 1.000 14 1.
BORKENSTEIN Eva GER TV Gladbeck 4 D0 D2 D2 D2 V5 1 11 23 0.200 -12 5.
MOWE Norina-Sophie GER Quernheimer FC 5 D4 V5 D1 V5 V5 3 20 16 0.600 4 3.
ZAJAC Franca GER TV Paderborn 6 D0 D2 D1 D3 D0 0 6 25 0.000 -19 6.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER ROSENBAUM Dorina FG TG Münster 5 5 25 11 1.000 14 Q

2 GER LÜDDECKE Pia USC Bochum 5 6 28 10 0.833 18 Q

3 GER HOLZE Henrietta FG TG Münster 5 6 28 16 0.833 12 Q

4 GER MAMOK Jessica TB Burgsteinfurt 4 5 23 12 0.800 11 Q

5 GER FENGER Hannah FC Moers 4 6 25 24 0.667 1 Q

6 GER MOWE Norina-Sophie Quernheimer FC 3 5 20 16 0.600 4 Q

7 GER BURGHARDT Linda OFC Castrop-Rauxel 3 6 22 23 0.500 -1 Q

8 GER FLACK Isabelle TV Gütersloh 2 5 21 19 0.400 2 Q

9 GER ROKACH Julia-Jennifer FS Bielefelder TG 2 6 22 26 0.333 -4 Q

10 GER SWOBODA Svenja-Olympia VFL Hüls 2 6 18 26 0.333 -8 Q

11 GER BORKENSTEIN Eva TV Gladbeck 1 5 11 23 0.200 -12 Q

12 GER BEHLKE Jana FG Recklinghausen 0 6 12 30 0.000 -18 Q

13 GER ZAJAC Franca TV Paderborn 0 5 6 25 0.000 -19 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER ROSENBAUM Dorina WE FG TG Münster 5 5 25 11 1.000 14

2 GER LÜDDECKE Pia WE USC Bochum 5 6 28 10 0.833 18

3 GER HOLZE Henrietta WE FG TG Münster 5 6 28 16 0.833 12

4 GER MAMOK Jessica WE TB Burgsteinfurt 4 5 23 12 0.800 11

5 GER FENGER Hannah NR FC Moers 4 6 25 24 0.667 1

6 GER MOWE Norina-Sophie WE Quernheimer FC 3 5 20 16 0.600 4

7 GER BURGHARDT Linda WE OFC Castrop-Rauxel 3 6 22 23 0.500 -1

8 GER FLACK Isabelle WE TV Gütersloh 2 5 21 19 0.400 2

9 GER ROKACH Julia-Jennifer WE FS Bielefelder TG 2 6 22 26 0.333 -4

10 GER SWOBODA Svenja-Olympia WE VFL Hüls 2 6 18 26 0.333 -8

11 GER BORKENSTEIN Eva WE TV Gladbeck 1 5 11 23 0.200 -12

12 GER BEHLKE Jana WE FG Recklinghausen 0 6 12 30 0.000 -18
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B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
 

1
ROSENBAUM Dorina
WE FG TG Münster

GER

16 *** Freilos ***

 

  Bahn

9
ROKACH Julia-Jennifer
WE FS Bielefelder TG

GER D 10

8
FLACK Isabelle
WE TV Gütersloh

GER V 15

 

  Bahn

5
FENGER Hannah
NR FC Moers

GER V 15

12
BEHLKE Jana
WE FG Recklinghausen

GER D 2

 

 

13 *** Freilos ***

4
MAMOK Jessica
WE TB Burgsteinfurt

GER

 

 

3
HOLZE Henrietta
WE FG TG Münster

GER

14 *** Freilos ***

 

  Bahn

11
BORKENSTEIN Eva
WE TV Gladbeck

GER D 6

6
MOWE Norina-Sophie
WE Quernheimer FC

GER V 15

 

  Bahn

7
BURGHARDT Linda
WE OFC Castrop-Rauxel

GER D 7

10
SWOBODA Svenja-Olympia
WE VFL Hüls

GER V 15

 

 

15 *** Freilos ***

2
LÜDDECKE Pia
WE USC Bochum

GER

 

Bahn

ROSENBAUM Dorina
WE FG TG Münster

GER V 15

FLACK Isabelle
WE TV Gütersloh

GER D 2

Bahn

FENGER Hannah
NR FC Moers

GER D 9

MAMOK Jessica
WE TB Burgsteinfurt

GER V 15

Bahn

HOLZE Henrietta
WE FG TG Münster

GER D 14

MOWE Norina-Sophie
WE Quernheimer FC

GER V 15

Bahn

SWOBODA Svenja-Olympia (10)
WE VFL Hüls

GER D 9

LÜDDECKE Pia
WE USC Bochum

GER V 15

Bahn 2

ROSENBAUM Dorina
WE FG TG Münster

GER V 15

MAMOK Jessica
WE TB Burgsteinfurt

GER D 5

Bahn 2

MOWE Norina-Sophie (6)
WE Quernheimer FC

GER D 4

LÜDDECKE Pia
WE USC Bochum

GER V 13

Bahn 2

ROSENBAUM Dorina
WE FG TG Münster

GER D 8

LÜDDECKE Pia
WE USC Bochum

GER V 15
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER LÜDDECKE Pia WE USC Bochum 1981

2 GER ROSENBAUM Dorina WE FG TG Münster 1989

3 GER MAMOK Jessica WE TB Burgsteinfurt 1989

3 GER MOWE Norina-Sophie WE Quernheimer FC 1997

8er Tableau

5 GER HOLZE Henrietta WE FG TG Münster 1999

6 GER FENGER Hannah NR FC Moers 1992

7 GER FLACK Isabelle WE TV Gütersloh 1998

8 GER SWOBODA Svenja-Olympia WE VFL Hüls 1998

16er Tableau

9 GER BURGHARDT Linda WE OFC Castrop-Rauxel 1984

10 GER ROKACH Julia-Jennifer WE FS Bielefelder TG 2000

11 GER BORKENSTEIN Eva WE TV Gladbeck 1995

12 GER BEHLKE Jana WE FG Recklinghausen 1972

Vorrunde

13 GER ZAJAC Franca WE TV Paderborn 1999
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools B H I K Ref Vid Ass

GER STAFEHL Ingo 0 0 0

BRANSCHEID Gregor 0 0 0

HEUSER Fabian 0 0 0

GERMAN Yevgen 0 0 0

MENZEL Toni 0 0 0

5 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Florett männlich Einzel Aktive

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER STIENHENSER Dominik WE TB Burgsteinfurt 1996

Silber GER NEUHAUS Matthias NR FC Moers 1995

Bronze GER MITTELFARWICK Thierry NR OFC Bonn 1987

Bronze GER HÜLSEY Marius WE TB Burgsteinfurt 1994

Florett weiblich Einzel Aktive

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER LÜDDECKE Pia WE USC Bochum 1981

Silber GER ROSENBAUM Dorina WE FG TG Münster 1989

Bronze GER MAMOK Jessica WE TB Burgsteinfurt 1989

Bronze GER MOWE Norina-Sophie WE Quernheimer FC 1997

Säbel weiblich Einzel Aktive

Platz Nation Name Verein Jg.

Säbel männlich Einzel Aktive

Platz Nation Name Verein Jg.

Bronze GER RÜLLER Lukas WE Herner TC 1991

Bronze GER KÜHN Thorsten WE TSC Eintr. Dortmund 1973

Säbel open Einzel Aktive

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER BUDDE Leonard WE Herner TC 1998

Silber GER RÜLLER Lukas WE Herner TC 1991

Bronze GER CAMUS Jan Patrick WE Herner TC 1996


